

**Renomé ApS**  
Gl. Landevej 61, 7000 Fredericia

**CVR-nr. 37 83 05 26**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

Morten Eis  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Renomé ApS Gl. Landevej 61 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 83 05 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Eis
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
<b>Modervirksomhed</b>	Waki Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere rengøringsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.523.156 mod 4.968.972 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.467.328 mod 262.961 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.523.156</b>	<b>4.968.972</b>
1 Personaleomkostninger	-4.465.711	-4.408.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-144.032	-137.429
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.913.413</b>	<b>423.309</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.533	7.537
Andre finansielle indtægter	270	500
Øvrige finansielle omkostninger	-31.263	-38.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.890.953</b>	<b>392.966</b>
Skat af årets resultat	-423.625	-130.005
<b>Årets resultat</b>	<b>1.467.328</b>	<b>262.961</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	9.003
Udbytte for regnskabsåret	1.420.558	0
Overføres til overført resultat	0	253.958
Disponeret fra overført resultat	-303.230	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.467.328</b>	<b>262.961</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	113.720	227.440
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>113.720</u>	<u>227.440</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.296	33.901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.296</u>	<u>33.901</u>
Andre tilgodehavender	30.159	30.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.159</u>	<u>30.159</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.175</u></b>	<b><u>291.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	6.646	6.646
Varebeholdninger i alt	<u>6.646</u>	<u>6.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.024.743	932.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.316	423.609
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.386
Andre tilgodehavender	133.500	2.527
Periodeafgrænsningsposter	<u>127.449</u>	<u>130.194</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.776.008</u>	<u>1.535.895</u>
Likvide beholdninger	<u>1.787.601</u>	<u>656.857</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.570.255</u></b>	<b><u>2.199.398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.829.430</u></b>	<b><u>2.490.898</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	303.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.420.558	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.470.558</b>	<b>353.229</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.631	31.734
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.631</b>	<b>31.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	97.686
Anden gæld	92.668	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.668	97.686
2 Kortfristet del af langfristet gæld	57.444	71.000
Gæld til pengeinstitutter	51.198	24.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.028.649	980.945
Selskabsskat	142.728	0
Anden gæld	973.554	932.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.253.573	2.008.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.346.241</b>	<b>2.105.935</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.829.430</b>	<b>2.490.898</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.114.634	4.076.232
Pensioner	297.559	289.822
Andre omkostninger til social sikring	53.518	42.180
	<b>4.465.711</b>	<b>4.408.234</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	57.444	57.444	0	0
Anden gæld	92.668	0	92.668	92.668
	<b>150.112</b>	<b>57.444</b>	<b>92.668</b>	<b>92.668</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 57 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.025

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Waki Holding som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.